
Wieści z Spławikowych Mistrzostw Polski Weteranów 55+ i 65+ -
24-25.08.2024 zbiornik Rosnowo

W dniach 24-25 sierpnia na zbiorniku Rosnowo (Okręg PZW Koszalin) odbyły się
Spławikowe Mistrzostwa Polski Weteranów. W kategorii 55+ z Okręgu PZW Sieradz
startowali kol. Dariusz Barański zajmując ostatecznie 11 miejsce i kol. Jacek Koźmiński
zajmując ostatecznie 24 miejsce na 42 zawodników w tej kategorii. W kategorii 65+
startował kol. Adam Woszczak zajmując ostatecznie 23 miejsce na 53 zawodników. 

Minione zawody tak wspomina kol. Dariusz Barański "W dniach 24-25.08.2024
organizowane były Spławikowe Mistrzostwa Polski w kat U55 oraz U65 na łowisku
Rosnowo - Wyspa, w których brałem udział w jako Mistrz Okręgu kategorii 55+ . W
zawodach uczestniczyli również inni zawodnicy naszego Okręgu-Mistrz Okręgu w kat.
65+ Adam Woszczak (Łukasz Woszczak trener) oraz Vice-mistrz kat 55+ Jacek
Koźmiński. Nad wodę zawitałem już w środę późnym popołudniem. Mimo późnej pory,
na łowisku dało się zaobserwować kilku trenujących zawodników. Ze względu na
specyfikę zawodów, polegającym na komputerowym losowaniu miejsc do odbycia
treningów, los przydzielił mi w czwartek stanowisko G14 tzw. zamek (czyli ostatnie
stanowisko zawodów), a w piątek G13 vice zamek (czyli przedostatnie stanowisko)
Każdy zawodnik, takie losowanie na sobotnią i niedzielną turę zawodów, brałby w
ciemno. Jednak trening to nie zawody i takie stanowiska na treningach, dają jedynie
mgliste pojęcie o łowisku. Losowanie sektorów na tury rzuciło mnie do sektorów E oraz



powtórnie G. W niedzielę pomimo stanowiska w środku sektora, udało się wywalczyć
sektorową 3 z minimalną stratą do 1 i 2 sektorowej. Niedziela to jednak już bardzo złe
losowanie w strefie bardzo małych rybek, na których udało się wymęczyć sektorową 6.
Z 9 pkt sektorowymi , zawody kończę na 11 miejscu. Doceniając klasę zawodników z
piewerszej 10tki zawodów, mam świadomość, że nie moje łowienie nie było
pozbawione błędów, które wpłynęły na wynik (szczególnie w pierwszej turze). Niestety
taki system przydzielanie miejsc treningowych nie pozwolił mi lepsze wpasowanie się
w łowisko. "

Zarząd Okręgu gratuluje zawodnikom i ich trenerom osiągniętych wyników, dziękuje za
godne reprezentowanie Okręgu PZW Sieradz i życzy kolejnych sukcesów wędkarskich.

Wyniki z zawodów 
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